
Uchwała Nr XXXVIII/299/2006 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 13 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2006 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz 

art.165, art.168 art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Uchwały 

XXXVI/288/2006 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2006 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok - załączniki te 

stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 
§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Karczewie 

   mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany są wynikiem umowy przewalutowującej kredyt z euro na zł. 

Różnice w wysokości spłat kredytu są wynikiem różnic kursowych. 


